



# I.W.W. Mitä Se On Ja Mitä Ei Ole

LUKU V.

AINOA TODELLINEN KANSAINVÄLINEN.

*Köyhälistön kansainvälinen unio.*

Kuten nähdään, eivät I. W. W:n periaatteet ole tarkoitettu vain yhtä maata käsittäviksi, vaan palkkatyöläisiä kaikissa maissa. Niinkun työläiset yhdessä teollisuudessa ovat riippuvaisia ja välttämättömiä kaikkien toisten teollisuuksien työläisille niin ovat yhden maankin työläiset suhteessa kaikkien toisten maiden työläisiin. Nykyinen liikenne on huomattavasti vähentänyt eri maiden välimatkat ja solminut maat teolliseksi yhtenäisyydeksi. I. W. W. on ensimmäinen työväen järjestö, jonka rakenteessa ilmaistaan tämä kaikkien maailman maiden työläisten keskinäinen riippuvaisuus. Ja onkin sopivaa, että korkeimmalle kehittynyt kapitalistinen maa luo maailman proletariaatin tarpeisiin sopivimman työväen järjestön. I. W. W:ssa me löydämme synnyn ensimmäiselle köyhälistön kansainväliselle.

## Uuden Yhteiskunnan Rakentaminen.

“Järjestymällä teollisuksittain me muodostamme uutta yhteiskunnan rakennetta vanhan (järjestelmän) kuoren sisällä,” julistetaan espuheessa. Tähän sisältyvä asia erottaa I.W.W.:n kaikista olleista ja olevista vallankumouksellisiksi väitetyistä järjestöistä. Tämä kohta julistaa työväen ajattelun uuden koulukunnan nousun ja uuden ohjelman työväenliikkeelle.

Neljän ensimmäisen vuoden aikana kohtasi I. W. W. konventionissaan ja kokouksissaan kaksi ajatusta, jotka olivat vallinneet kaikkia aikaisempia työväen liikkeitä — työväen poliittiset asiantajat ja poliittisvastaiset voimat. Näinä neljänä järjestömmme ensi vuotena nämä kaksi suuntaa taistelivat taistelunsa ratkaisuun. Siihen mennessä olivat ne jakaneet työväen ajatusmaailman, molemmat valliten huomattavia voimia, vaikka

kumpikaan ei ollut onnistunut saamaan vallitsevaa asemaa Amerikan järjestyneen työväen riveissä jälkeen Atlantin valtioissa tapahtuneen poliittisen työväenliikkeen epäonnistumisen vv. 1828—1832. Edistysmielisten keskuudessa käsitettiin, että ellei liike ollut poliittista se piti välttämättä olla poliittisvastaista ja päinvastoin. Kun marxilaiset ja lassallelaiset lopettivat taistelun, tappelivat Bakunin ja Proudhonin seuralaiset kummankin yhdistyneiden jätkeiden kanssa.

## I. W. W. Ei Ole Poliittinen Eikä Poliittisvastainen.

Kun Teollisuusunion Manifesti oli julkaistu, tekivät poliittiset ja poliittisvastaiset hyökkäyksen vallatakseen uuden liikkeen ja taivuttaakseen sen tarkoituksiinsa. Molemmat tässä pettyivät ja kumpikin puoli päinvastaisista todistuksista huo-

limatta väitti, että I. W. W. sortui toisen tahdon uhriksi.

Todellisuudessa I. W. W. hylkäsi kummankin hallinnon ja harkintansa mukaan otti molemmilta sen mikä analyysin kesti. Se on hyväksynyt Marxin talousopin samalla kun se on hyljännyt sen keinottelevan filosofian ja ylenkatsonut muiden filosofien periaatteista mitä työväenluokan kokemus on edellyttänyt. Perusteellisemmat periaatteensa se on piirtänyt raskaimmin Marxin, Engelsin ja Dietzgen opeista kuin muista, mutta sen filosofia ei ole tavanmukaisten marxilaisten filosofiaa, sillä se hylkää teorian, jonka mukaan työväenluokka edistyisi tai vapautuisi poliittisen toiminnan kautta.

Se ei myöskään ole anarkistinen, sillä se tähtää ja pyrkii järjestämään korkeasti keskitetyn järjestömuodon, joka katselee teollisuutta ja sen pulmia korkean kollektiivisen, eikä yksilöllisen näkökannan mukaan. Tämä ja vain tämä sillä on yhteistä anarkistisen koulukunnan kanssa — se hylkää poliittisen toiminnan epätehokkaana työväenluokan toiminnan ilmaisukeinona. Se on taloudellinen järjestö, työskennellen taloudellisessa piirissä ja käyttäen taloudellisia keinoja taloudellisia tarkoituksia varten kaikkina aikoina, tähdäten taloudelliseen päämäärään — teolliseen yhteiskuntaan.

#### Taloudellinen Tiedekunta.

I. W. W:n filosofia on uuden ajattelun tiedekuntaisuutta, joka on kehittynyt menemisyyden riittelevistä filosofioista. I. W. W. on ajattelun taloudellinen tiedekunta ja selventävä vastakohta poliittisille ja muille koulukunnille, jotka etsivät muita keinoja kuin järjestetyn ihmistyövoiman kontroolia kapitalismin kukistamiseksi ja teollisen yhteiskunnan sen tilalle asettamiseksi.

Yhteiskunnallinen kehitys tukee I. W. W:n teoriaa "uuden yhteiskunnan rakentamisesta vanhan kuoren sisälle". Se mikä aiheutti aikakausina tapahtuneet muutokset, jotka ihmisen yhteiskunnallisessa historiassa ilmenevät, ei ollut poliittisten muotojen kehitys, vaan se oli taloudellisten muotojen kehitys. Enemmänkin — vasta kun nämä muodot olivat kehittyneet asteelle, jossa ne voivat kantaa yhteiskunnallisen edesvastuun, tapahtuivat vallankumoukselliset muutokset. Ei ole syytä otaksua, että kapitalistinen yhteiskunta tarjoaisi poikkeuksen tähän historialliseen sääntöön. Teollinen vallankumous tulee

historialliseksi tosiasiaksi vasta silloin kun köyhälistö on kehittänyt muodon, joka riittää turvaamaan ihmiskunnan elämän.

#### Venäjä Tukee I. W. W:n Käsitteitä.

Venäjä antaa sattuvan esimerkin siitä, mitä tapahtuu kun "uuden yhteiskunnan rakentaminen vanhan kuoren sisälle" lyödään laimin. Ei niin, että pidettäisi Venäjän kumouksellisia edesvastuullisena olosuhteisiin, joita he eivät ole luooneet. He tekivät parhaansa. Mutta teolliset tosiasiat olivat heitä vastaan ja he epäonnistuivat saavuttamaan päämäärää, johon pyrkivät. He saavuttivat poliittisen vallankumouksen, mutta varman teollisen tuen puuttuessa kukistui kom-



Poliitikka ei viehätä

munistein valtio ja Venäjä luisti takaisin kapitalismin. Tämä ei tapahtunut siksi, että Venäjän vallankumoukselliset niin olisivat haluneet tai sellaiseen pyrkineet, mutta siksi koska taloudellisten valkutteiden laki toimii samoin kommunistien kuin muidenkin vallan alaisuudessa. Venäjän kokemus näin tukee I. W. W:n teoriaa. Teollisesti järjestyen — ei poliittisesti eikä militaristisesti — rakentavat työläiset "uutta yhteiskuntaa vanhan kuoren sisällä."

#### Teollinen Järjestö Teollisuuksittain.

Ottakaamme kivihiiliteollisuus ja katsokaamme sitä teollisesti järjestettynä teollisuutena. Kun sen työläiset ovat järjestyneet teollisuuksittain, ei sellainen järjestö estä heitä käyttämästä mitään haluamaansa oikeutta. Heillä on vapaus äänestää

tai ei äänestää, miten haluavat. He voivat käydä kirkossa, tai olla kotona. Ulkopuolella teollisuuden heidän toimintansa kaikessa on kunkin yksilöllisesti määrättävissä. Teollisuudessa he kuuluvat yhteen hiilenkaivajien järjestöön, olipa osa heistä kaivaunoista ulkona tai niiden sisällä; koksi uuneilla, koneenkäyttäjinä, lastaajina, lämmitäjänä, öljyjäjinä, konemiehinä, seppinä, sähkömiehinä, punnitsijoina tai minä tahansa, kaikki he ovat osana hiilen tuottamisessa ja kuuluvat samaan järjestöön.

#### Tuotannon Keskinäinen Riippuvaisuus.

Kuten hiilikaivosteollisuuden käynnissäpito riippuu kaikista muista teollisuuksista, täytyy tämän kaivostyöläisten unionkin olla yhdistetty kaikkien teollisuuksien työläisten samantaisiin unioniin. Ennenkuin hiilenkaivajien unio voi toimia teollisesti yhteiskunnallisessa mielessä, täytyy olla liikenne, sillä ellei hiilivaunuja kuljeteta, ei hiiltä kaiveta. Hiilen tuottamisen syy on yhteiskunnan tarve.

Täten tulemme siihen, että liikennetyöläiset ovat hiilituotannolle yhtä välttämättömiä kuin hiilen kaivajatkin. Ja vielä, kaivajilla pitää olla koneita tai hakkureita, joilla työskentelevät, kaivosvaunuja, ratoja vaunuille, moottoreita tai eläi-

miä niitä vetämään. Heillä pitää olla asunnot lii- sellään, vuoteet, joissa nukkuvat, ruokaa ja välineet, joilla sitä valmistetaan. Vaatetyöläisten pitää tehdä heille vaatteita ja jalkineityöläisten jalkineita. Ilman kaikkia näitä ei hiiltä kaiveta. Nämä kaikki työläiset auttavat kaivajia ja kaivajat auttavat näitä kaikkia, keskinäinen riippuvaisuus ollen täten taloudellisesti yleinen ja välttämätön.

Jokainen tuote ihmisten kulutustarpeksi kivihiilestä makeisiin asti edustaa koko työväenluokan työtä. Tästä johtuu, miksi eivät itsenäiset uniot voi täydellisesti palvella jäseniänsä missään teollisuudessa. Niiden täytyy ennemmin tai myöhemmin murtua sen painon alla, jonka yhdistynyt kapitalistiluokka niille asettaa. Parhaassa tapauksessa ne palvelevat puolustusasteina, mutta ovat vaille kykyä rakentaa uuden yhteiskunnan perusteita. Teollisuusuniot liitettynä yhteen, siis yksi I. W. W. liitto, ositettuna kapitalistisessa teollisuudessa olevan sovittelun mukaan, muodostaa nykyisessä taistelussa tarvittavan voiman sekä uuden järjestelmän rakennusvoiman.

I. W. W. liitto ei ole federaalinen yhtymä eikä teollisuusunionien yhdistys, vaan yksi unio muutamane jako-osineen.

(Jatketaan.)

## KEVÄT

*Kevät talven kahleista  
luovat voimat ratkoaa.  
Herää linnut laulupuissa,  
kaiken kevät riemuun saa.*

*Puissa lehdet puhkeaaapi,  
mailla purot virtailee.  
Vetten kouhut ilmoittaaapi,  
miten luonto taistelee.*

*Metsän linnut laulujansa  
toivon helpein kaiuttaa.  
Kertoo luomisilojansa,  
oksalle pesää rakentaa.*

*Laaksot henkii vapautta,  
ahon kummut kukkaan saa.  
Vuorten rintehetkin uutta  
pukee päälleen verhoaan.*

*Herää tunto ihmisenkin,  
kevään lailla virkoaa.  
Toivo vallaa pienoisenkin  
hän tyyneyttä halajaa.*

Sisko.